ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 201…

THÔNG BÁO & MỜI VIẾT BÀI
Tạp chí Khoa học và Công nghệ Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế

Kính gửi:	Cán bộ, giảng viên, học viên, sinh viên
và các nhà khoa học trong và ngoài trường.

Tạp chí Khoa học và Công nghệ của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế đã được xuất bản theo giấy phép hoạt động báo chí số 495/GP-BTTTT ngày 25/12/2013 của Bộ Thông tin và Truyền thông và đã được cấp mã số ISSN. Tạp chí là nơi đăng tải và phổ biến các kết quả nghiên cứu, cập nhật thông tin về khoa học tự nhiên, kỹ thuật công nghệ và khoa học xã hội và nhân văn cho cán bộ giảng dạy, cán bộ nghiên cứu, nghiên cứu sinh, học viên cao học và sinh viên ở miền Trung – Tây Nguyên và trong cả nước.
[bookmark: _GoBack]Tạp chí bao gồm 3 chuyên san Toán – Công nghệ thông tin – Vật lý –Kiến trúc, Hóa – Sinh – Khoa học Trái đất và Văn – Sử – Triết. Hội đồng Biên tập trân trọng kính mời các thầy cô giáo, nhà khoa học, nhà quản lý, học viên sau đại học, sinh viên tham gia viết bài cho Tạp chí.
Tạp chí sẽ thu nhận bài gửi thường xuyên, không giới hạn thời gian theo từng số.
Bài viết xin gửi về địa chỉ email: tapchidhkh@hueuni.edu.vn
Quy định cụ thể về bài viết đã được đăng trên website của Trường (địa chỉ www.husc.hueuni.edu.vn), mục Tải file » Tạp chí KH&CN Trường ĐHKH.
Rất mong nhận được sự quan tâm, cộng tác của quý vị.
Trân trọng!
TỔNG BIÊN TẬP
HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
PGS.TS. Hoàng Văn Hiển